
REPUBLIKA E S H Q I P ~ R ~ S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMTT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Adresa: Rr.R~shit CoIlaku, -1. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.govA , 

D E K L A R A T E  
E INTEaESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim interesave private te tij, bashIcEshortit/es dhe te femijeve 
madhore, ne bazB te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare G tE zgjedhurve dhe disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "PBr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligiin nr.9475, dae  9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atgsia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emgrimit ne 
funksionin qG kr! 

Data e dorgzimit ti; 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEILtESAVE 

I 
i d'- -77, h a f u l l  - 
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4. c. 

NZ baze te pikh 5 tB nenit 14, tG  Iigjit nr.9367, datg 07.04.2005 "PZr parolndalimin e 
konfliktit ti interesave n% ushtrfmin e funksioneve publike", 

- ,./- '.' 
' I  

A u t o r l z o j :  

hspektoratin e LartB tii Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
auiorizuar oga Autoriteti PErgjegjes - 1 nspektori i Pergjithshiim i ILDKP-3, qi' ti5 verifikojne 
ne t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
dewmet  financiare, qE ekzfstojne ne ern& dhe p&r llogolrin6 time, te bashkbhortit les dhe te 
f&nij eve, 

Deklaroj SE ti; dhZnar e pasqyri~aru prej meje n L; kit; dokum~18t 
jmLr fg vLrrfata dhc nuk kam dcklaruar asgie qe nuk L;skfL; e vktet2r. 
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Nese ky format Eshte i pamjaftueshE~n, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. u 

REPVBLI K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWVE 

*) 

NDRYSHIMET 
E INTERF,SAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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REPUBLXKA E SHQIPERISK 
INSPEKTORATIILART~IDEKLARIMITD~~EKOWTROLL~TTEPASUR~VE 

TE ARDHURAT DWE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI . o , -  , ' ; I  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATT I LARTE I D E K L A R I ~ T ~ J B  KONTROLLLT TE PASUMVE 

DETYRIMET FINANCXARE 
NDAJ PERSONAV E J U R I D I ~  DHE F T Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki;: dhe fizike (kredi, huamalrje, detyrim per studitne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p6r periudhzn nga deklariini i 
meparshEm deri ni; 3 1 Dhjetor t e  vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkGshortit/es dhe femijeve n E  moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyri~ne financiare te pasqyrohen ne fleterl n1*.6, per 

Pcrshkruani hullcsislit qPllimin t drtyrimit financiar, SIiirma c shiver nga Gjendja e detyrimit te 
shu~ncn totalc n l  Icki; apo nE valnte, datCn e tillimit dcklarirni i meparshem mbutur pa shlyer deri r 
dhe ti! mbarimit te detyrimit (muajiiviti), nr. c cri nc 31 dhjctor te vitit ni; 31 dhjetor tc vilit $6 
konrreccs dlre interesin-bazi. dc klarimit 
PCr krediti! bankarc. sht~o~i ;n  tutale (krtesor t mc shifra dhc me (me shifra dhe shkrim) 
ir~tcrcs), kohcsgjatjen (muajilviti) dhc kk t i  Inujnr Shurna k~esorc-tinteres 



v 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

LNSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARI MIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

E pjesiitareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nE b a s  tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datL 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p8r pasuritg q& 

disgonojng veqmas nga qdo anetar I familjes. 

Shtetasilsja , bashkiishortle 
Emf r, atesi, mbiemEr EmijE nE mosh& madhore 

e subjektit 
Em&, at&& mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ s  SE INTERESAW 

Ne bm& t8 pikes 5 t& nenit 14, t8 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PCr paranddimin e konfliktit 
tZ interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG tE Deklarirnit dhe Kontroilit tZ  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjiis - Inspektori i PErgjithshZm i ILDKP-s6, qe tE verifikojnf 
nb tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q? ekzistojnE nE emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2; dh@nut e pusqj)ruara prej meje n@ k W  
dokumert f janZ te" ve"rietu dhe nu k kam dekluruar usgie 
qe nuk Zshtt e vktete. 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 
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format eshte i p~mnja€tu&hi!m~~vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te i j j, 
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